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自 令和 5年 4月 1日

至 令和 6年 3月31日

一般財団法人板橋区水泳連盟

東京都板橋区小豆沢3丁目3番7号　

ガーデンヒル１０６

決　算　報　告　書　（全事業）



一般財団法人板橋区水泳連盟 自 令和 5年 4月 1日　至 令和 6年 3月31日

正味財産増減計算書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費          129,000           129,000 

【受取助成金等】

受取助成金          247,900           247,900 

受取補助金          375,000           375,000 

【事業収益】

自主事業収益       13,649,175        13,649,175 

自主事業収益返金         △14,150          △14,150 

受託事業収益       17,618,635        17,618,635 

【その他収益】

受取  利息               61                61 

雑  収  益          196,683           196,683 

経常収益  計       32,202,304                0       32,202,304 

【経常費用】

【事業費】

新聞図書費（事業）            2,500             2,500 

（人件費）

福利厚生費(事業)            5,000             5,000 

人件費計            5,000                0            5,000 

（その他経費）

指導員謝金（事業）       21,858,900        21,858,900 

印刷製本費(事業)           19,360            19,360 

会  議  費(事業)          268,492           268,492 

旅費交通費(事業)        1,354,600         1,354,600 

通信運搬費(事業)          475,736           475,736 

消耗品  費(事業)          603,306           603,306 

事務用品費（事業）          241,418           241,418 

修  繕  費(事業)              110               110 

水道光熱費(事業)           46,022            46,022 

地代  家賃(事業)          718,630           718,630 

賃  借  料(事業)        3,595,765         3,595,765 

減価償却費(事業)           12,741            12,741 

保  険  料(事業)          432,700           432,700 

諸  会  費(事業)          255,000           255,000 

租税  公課(事業)           11,332            11,332 

研  修  費（事業）          123,827           123,827 

支払手数料(事業)        1,102,022         1,102,022 

慶弔費（事業）           28,680            28,680 

雑      費(事業)            1,000             1,000 

その他経費計       31,149,641                0       31,149,641 

事業費  計       31,157,141                0       31,157,141 

【管理費】

（人件費）

人件費計                0                0                0 

（その他経費）



一般財団法人板橋区水泳連盟 自 令和 5年 4月 1日　至 令和 6年 3月31日

正味財産増減計算書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
旅費交通費            2,000             2,000 

地代  家賃           65,330            65,330 

その他経費計           67,330                0           67,330 

管理費  計           67,330                0           67,330 

経常費用  計       31,224,471                0       31,224,471 

当期経常増減額          977,833                0          977,833 

【経常外収益】

経常外収益  計                0                0                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0                0                0 

税引前当期正味財産増減額          977,833                0          977,833 

法人税、住民税及び事業税           70,000            70,000 

当期正味財産増減額          907,833                0          907,833 

前期繰越正味財産額       19,257,996                0       19,257,996 

次期繰越正味財産額       20,165,829                0       20,165,829 



科　　　目 金　　額 科　　　目 金　　額

全事業所 令和 6年 3月31日 現在

負　債 の　部資　産　の　部

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）一般財団法人板橋区水泳連盟

【流動資産】 【流動負債】

（現金・預金） 預  り  金           21,523 

現      金              127 流動負債合計           21,523 

普通  預金       10,186,035 負債合計           21,523 

三菱　会計委員会       (4,961,767) 正　味　財　産　の　部

三菱　総務委員会         (160,358) 前期繰越正味財産       19,257,996 

三菱　体協スイミング       (1,827,165) 当期正味財産増減額          907,833 

三菱　月曜日教室         (380,733) 正味財産合計       20,165,829 

三菱　教室運営部       (2,368,825)  

競技委員会         (407,862)  

広報委員会          (54,516)  

指導員養成委員会          (24,809)  

定期  預金       10,001,189  

現金・預金 計       20,187,351  

流動資産合計       20,187,351  

【固定資産】  

（有形固定資産）  

什器  備品                1  

有形固定資産  計                1  

固定資産合計                1  

資産合計       20,187,352 負債及び正味財産合計       20,187,352 



全事業所 令和 6年 3月31日 現在

財　産　目　録
[税込] （単位：円）一般財団法人板橋区水泳連盟

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

現      金              127 

普通  預金       10,186,035 

三菱　会計委員会       (4,961,767)

三菱　総務委員会         (160,358)

三菱　体協スイミング       (1,827,165)

三菱　月曜日教室         (380,733)

三菱　教室運営部       (2,368,825)

競技委員会         (407,862)

広報委員会          (54,516)

指導員養成委員会          (24,809)

定期  預金       10,001,189 

現金・預金 計       20,187,351 

流動資産合計       20,187,351 

【固定資産】

（有形固定資産）

什器  備品                1 

有形固定資産  計                1 

固定資産合計                1 

資産合計       20,187,352 

《負債の部》

【流動負債】

預  り  金           21,523 

流動負債合計           21,523 

負債合計           21,523 

 

正味財産       20,165,829 



全事業所 自 令和 5年 4月 1日　至 令和 6年 3月31日

損　益　計　算　書
[税込] （単位：円）一般財団法人板橋区水泳連盟

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費          129,000 

【受取助成金等】

受取助成金          247,900 

受取補助金          375,000 

【事業収益】

自主事業収益       13,649,175 

自主事業収益返金         △14,150 

受託事業収益       17,618,635 

【その他収益】

受取  利息               61 

雑  収  益          196,683 

経常収益  計       32,202,304 

【経常費用】

【事業費】

新聞図書費（事業）            2,500 

（人件費）

福利厚生費(事業)            5,000 

人件費計            5,000 

（その他経費）

指導員謝金（事業）       21,858,900 

印刷製本費(事業)           19,360 

会  議  費(事業)          268,492 

旅費交通費(事業)        1,354,600 

通信運搬費(事業)          475,736 

消耗品  費(事業)          603,306 

事務用品費（事業）          241,418 

修  繕  費(事業)              110 

水道光熱費(事業)           46,022 

地代  家賃(事業)          718,630 

賃  借  料(事業)        3,595,765 

減価償却費(事業)           12,741 

保  険  料(事業)          432,700 

諸  会  費(事業)          255,000 

租税  公課(事業)           11,332 

研  修  費（事業）          123,827 

支払手数料(事業)        1,102,022 

慶弔費（事業）           28,680 

雑      費(事業)            1,000 

その他経費計       31,149,641 

事業費  計       31,157,141 

【管理費】

（人件費）

人件費計                0 

（その他経費）



全事業所 自 令和 5年 4月 1日　至 令和 6年 3月31日

損　益　計　算　書
[税込] （単位：円）一般財団法人板橋区水泳連盟

旅費交通費            2,000 

地代  家賃           65,330 

その他経費計           67,330 

管理費  計           67,330 

経常費用  計       31,224,471 

当期経常増減額          977,833 

【経常外収益】

経常外収益  計                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0 

 

税引前当期正味財産増減額          977,833 

法人税、住民税及び事業税           70,000 

当期正味財産増減額          907,833 

前期繰越正味財産額       19,257,996 

次期繰越正味財産額       20,165,829 


